

**Allegato "A" - Prospetto aggiudicazione**
**FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO(LIGASURE) PER PIATTAFORMA FORCETRIAD (SISTEMA PER ELETTROCHIRURGIA A RADIOFREQUENZA DALLE FUNZIONALITA' COMPLETE) - PERIODO 12 MESI -**

Descrizione	CND	Rep. DM	Q.tà annuale presunta	prezzo unitario OFFERTO	Totale	IVA %
SENSORE MAX ADULTO COD. MAX-A-I DA DITO PER ADULTI LATEX FREE- CF. 24 PZ. - CON CAVO DI CONNESSIONE DI 45 CM. PER PAZIENTI DI PESO SUPERIORE A 30 KG	C900301	1335433/R	1.248	8,800 €	€ 10.982,40	**
PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA PED. COD. E7510-25DB C/ CAVO MT 4,6 CF. 25 PZ	K02010202	775633	25	8,000 €	€ 200,00	22
MANIPOLO ELETTROBISTURI COD. FT3000 CF. 25 PZ	K0201010501	1657600/R	25	25,000 €	€ 625,00	22
MANIPOLO X ELETTROBISTURI COD. E2100 RIUTILIZZABILE CF. 10 PZ	K020199	1695439	100	32,000 €	€ 3.200,00	22
AGO MICROCHIRURGICO ANG. COD. E1653 -45 GRADI 10MM DALLA PUNTA CF. 10 PZ	K0201010301	777267	300	30,000 €	€ 9.000,00	22
PIASTRA PAZIENTE BIPARTITA COD. HRA5 - CF. 50 PZ	K02010202	1677706/R	2.000	0,480 €	€ 960,00	22
ELETTRODO MONOUSO COD. E1450-4 CF. 50 PZ	K0201010301	777238	600	6,000 €	€ 3.600,00	22
ELETTRODO MONOUSO LAMA ANTIESCARA COD. E1450X CF. 50 PZ	K0201010301	777241	2.000	2,900 €	€ 5.800,00	22
ELETTRODO MONOUSO COD. E1452 AGO SOTTILE L 7,2CM - CF. 50 PZ	K0201010301	777242	100	3,000 €	€ 300,00	22
ELETTRODO ANSA MONOUSO COD. E1560 MM. 15 X 12 CM 13 CF. 10 PZ	K0201010301	1657613/R	20	19,000 €	€ 380,00	22
ELETTRODO LIGASURE 18CM COD. LF4418 CF. 6 PZ -SOSTITUISCE LF4200 - LF4200T - LF4318	K02030102	1550419/R	50	417,000 €	€ 20.850,00	22
ELETTRODO LIGASURE 23CM COD. LF1923 MARYLAND CF. 6 PZ	K02030102	1623129/R	180	525,000 €	€ 94.500,00	22
ELETTRODO LIGASURE 37CM COD. LF1937 - MARYLAND CF. 6 PZ	K02030102	1623063/R	70	525,000 €	€ 36.750,00	22
ELETTRODO MONOUSO COD. E1450-6 CF. 50 PZ	K0201010301	777239	100	4,000 €	€ 400,00	22
SENSORE BIS COD. 186-0106 conf. da 25pz.	N010102	2059478/R	300	17,450 €	€ 5.235,00	22
CAVO CON MORSETTO COD. E0560 MT.4,60 - CF. 1 PZ	Z12010980	777955/R	100	48,000 €	€ 4.800,00	22
<b>TOTALE IMPONIBILE</b>					<b>197.582,40</b>	
<b>TOTALE IVA inclusa</b>					<b>241.050,528</b>	

\*\* In ottemperanza all'art. 124 del D.L. 34/2020 ("Riduzione aliquota IVA per le cessioni di beni necessari per il contenimento e la gestione dell'emergenza epidemiologica da Covid-19"), e in parziale deroga definita dalla L. 178/2021 art. 1 c. 452-53, dal 1 gennaio 2021 al 31 dicembre 2022 l'aliquota relativa agli "strumenti di diagnostica per Covid-19" riportata per lo specifico prodotto risulterà pari a 0 (zero), per tutte le altre categorie - a far data dal 1 gennaio 2021 - sarà pari al 5% (cinque).